CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Ofício nº 1531/2022 Campo Largo, 29 de Novembrode 2022.

Excelentíssimo Senhor PrefeitoMunicipal,

Cumpra o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 56/22 de
autoria do Executivo, foi aprovado COM EMENDAS por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, nas sessões ordinárias de 21 e 28 de novembro de 2022.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima & distinto apreço.

PEDRO
A,»...amwmwALBERTO .». vamoAlunº
mussmmszm.

BARAUSSE105 Zim mu,-VN
isun mw675529934

Pedro Alberto Barausse

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm mmm/xo nnmamou, zoos-c:? smx4so-cmro LARGO-PARANÁ
Pºll: (41; 3392-1717

Email: emc-mpollrloáâcmclmpollrgo,pr.gov.br
Hºme page“ I.v.clmpnllr(n.pr.leg.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 4 l 1

Processo Digital
Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO

Processo: 512730022
Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assumo: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Suhassunlo: GOVERNO - PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CÁMARA

Origem:
Usuário: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

REM.-giçàº; CÁMARAMUNICIPAL — Departamento Legislativo

Dªtª/Hora: 30/11/2022 14:28
Observação: PROJETODE LEI APROVADO COM EMENDAS PARA SANÇÃO

Ass:

Destino:

Reparªção: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANEBARBOSA PIANAROCHEMIN
Data/Hora: 30/11/2022 14:28

Ass:

Recebido por:

Detail-Iara: _/_f ._

IPM amsLm: MWwpnmmqnssmsoswuwwm -Emmúv pw mmsummeuunuem on SILVEIRA aan 10022 14.23.51 -03 ao
...M. N.»,mn mm no